UBND XÃ MỘ ĐỨC

PHÒNG VĂN HÓA -XÃ HỘI

        Số:               /VHXH
    V/v đề nghị Chủ tịch UBND xã

ban hành Công văn cung cấp thông

tin kết quả rà soát số liệu tổng dân

số, số hộ nghèo, hộ cận nghèo

 của từng dân tộc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Mộ Đức, ngày      tháng 11 năm 2025

Kính gửi:  Chủ tịch UBND xã

 Thực hiện Công văn 1227/SDTTG-DT ngày 30/10/2025 về việc hướng dẫn

rà soát, xác định các dân tộc còn gặp nhiều khó khăn, có khó khăn đặc thù giai đoạn

2026-2030 tại Nghị định số 255/2025/NĐ-CP ngày 29/9/2025 của Chính phủ.

Phòng Văn hóa -Xã hội kính đề nghị Chủ tịch UBND xã ban hành Công văn

về việc cung cấp thông tin kết quả rà soát số liệu tổng dân số, số hộ nghèo, hộ cận

nghèo của từng dân tộc (Có Dự thảo Công văn kèm theo).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Hoài Linh

		2025-11-04T11:07:01+0700

		2025-11-04T11:44:06+0700

		2025-11-04T11:43:46+0700

		2025-11-04T11:43:46+0700